一般社団法人 ジャスト・ラビング・スキー 第8期 定期社員総会議事録

2020年10月17日(土)15時00分より、第8期定期社員総会をZoomを用いてオンラインで開催した。

議決権のある当法人社員総数 5名 総社員の議決権の数 5個 出席社員数 3名 委任状提出社員数 2名 この議決権の総数 5個

出席社員(五十音順・敬称略) 岡部哲也 代表理事 児玉 修 理事 谷 祐輔 理事(司会進行・議長・議事録作成)

委任状提出社員 片桐逸子 理事 佐藤久哉 理事

司会進行役が、以上のとおり社員全員の出席および委任により本総会は適法に成立したので開会する旨を宣言した。

議長として谷 祐輔理事が立候補し、出席した他の全員の理事の賛成によって選任された。ひき続いて、あらかじめ配布してあった総会資料に従って議案の審議に入った。

<報告・決議事項>

<第1号議案 第8期活動報告>

第8期の活動報告を行った。 報告内容について満場一致で承認された。

<第2号議案 第8期会計報告・監査報告>

第8期の会計報告・監査報告を行った。

社員総会に先立ち、2020年10月12日に富井悦子監事が領収書、預金残高等を確認し、法 人の金銭の出入りがすべて適正にされていることを確認し、収支決算報告書・監査報告書 に押印した。

報告内容について満場一致で承認された。

<第3号議案 第9期活動方針>

第9期の活動方針の説明を行った。 以下の付帯説明の後、満場一致で承認された。

- 1) 第9期社員総会で現在の理事の任期(2年)が満了する。第9期中に岡部哲也代表理事に 代わる代表理事の候補者を探す。適任者が見つからない場合は、谷 祐輔理事が暫定 的に代表理事を務めることも検討する。(理事の選出は社員総会の決議事項。代表理 事の選出は、新たに選出される理事による理事会における決議事項。)
- 2) JLSのプロモーションビデオの制作を検討する。(担当 谷理事)

<第4号議案 第9期予算案>

第9期の予算案の説明を行った。 予算案について満場一致で承認された。

以上をもって本総会におけるすべての議案の審議を終了し、議長は16時に閉会を宣言した。

上記議事の経過の要領及びその結果を明確にするため本議事録を作成し、議長及び出席した理事が次に記名押印もしくは電磁的方法により確認する。

2020年10月17日 一般社団法人 ジャスト・ラビング・スキー

代表理事

岡部哲也



理事

児玉 修



理事

谷 祐輔



代表理事 岡部哲也 議事録確認票(2020年10月27日 21:25受信)

キリトリーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー
JLS第8期定期社員総会議事録 確認票
JLS第8期定期社員総会の議事録を確認しました。 そこに記載されている内容が事実と相違ないことを認めます。
2020年 10 月 27 日
一般社団法人ジャスト・ラビング・スキー 代表理事
氏名 岡部哲也――――――キリトリー――――

理事 児玉修 議事録確認表(2020年10月25日 10:40受信)

-----キリトリ------

JLS第8期定期社員総会議事録 確認票

JLS第8期定期社員総会の議事録を確認しました。 そこに記載されている内容が事実と相違ないことを認めます。

2020年/0月25日

一般社団法人ジャスト・ラビング・スキー代表理事・理事(どちらか消してください)

氏名

土!!!!!-